
RM č. 24/2019 
 

1 
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 24/2019 

konané dne 8. 10. 2019 v Městském úřadě Hoštka od 17:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola usnesení a zápisu z RM č. 23/2019  

1.1 – Revokace usnesení 

 

2) Změny majetku města  
2.1 – Žádost o pronájem p.p.č. 2177/3, 2177/4 a 2177/5, vše v k.ú. Hoštka 

2.2 – Záměr odkoupení p.p.č. 740/13 v k.ú. Malešov u Hoštky 

2.3 – Žádost o pronájem části p.p.č. 37 v k.ú. Hoštka                                          

2.4 – Pronájem p.p.č. 1328, 1329/1, 1329/2, 1329/3 a 1330, vše v k.ú. Hoštka                   

2.5 – Pronájem p.p.č. 21 v k.ú. Velešice u Hoštky 

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost o povolení navýšení kapacity tříd mateřské školy 

3.2 – Žádost o poskytnutí dotace na obnovu fasády rodinného domu v Hoštce – Kochovicích 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k bytové problematice 

 

6) Různé 

6.1 – Akce Sázíme budoucnost 

6.2 – Vyřazení nevyužívaného setu minigolfu 

6.3 – Uzavření smlouvy o dílo na vodní vrt 

6.4 – Námitka k návrhu 2. aktualizace ZÚR Ústeckého kraje 

6.5 – Uzavření smlouvy na nájem hrobového místa v Malešově 

6.6 – Uzavření smlouvy na nájem hrobového místa v Hoštce 

 

Usnesení k bodu 1.1: 

RM revokuje usnesení č. 6.1 z RM č. 23/2019 ze dne 24. 9. 2019. 

RM bere na vědomí Výroční zprávu ZŠ a MŠ Hoštka za školní rok 2018 – 2019, která bude 

zveřejněna na internetových stránkách základní školy. 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu (pachtu) p.p.č. 2177/3, 2177/4 a 2177/5, vše v k.ú. 

Hoštka.   

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje zveřejnění záměru odkoupení p.p.č. 740/13 v k.ú. Malešov u Hoštky o velikosti 



RM č. 24/2019 
 

2 
 

657 m
2
. Záměr odkoupení bude předložen ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu (pachtu) části p.p.č. 37 v k.ú. Hoštka o velikosti 

6 m
2
. 

 

Usnesení k bodu 2.4: 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu (pachtu) p.p.č. 1328, 1329/1, 1329/2, 1329/3, 

1330 a st.p.č. 461 vše v k.ú. Hoštka, o výměře 2.054 m
2
. 

 

Usnesení k bodu 2.5: 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu (pachtu) p.p.č. 21 v k.ú. Velešice u Hoštky 

o výměře 895 m
2
. 

 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM města schvaluje navýšení kapacity 2. a 3. třídy mateřské školy z 24 dětí na 25 dětí 

v každé třídě v Základní a mateřské škole Hoštka. 

  

Usnesení k bodu 3.2: 

RM města schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace na obnovu 

fasády domu v ul. Kolonka 81, Hoštka - Kochovice, ve výši 10.000, - Kč s paní  

           podle podmínek vnitřní směrnice města Hoštky č. 3/2015 Finanční příspěvek na 

obnovu fasád domů. 

 

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 19.505.334,64 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1:   

RM bere na vědomí informaci starosty města o řešení stížností nájemníků v bytovém domě 

čp. 19 společně s Komisí RM pro bezpečnost a pořádek. 

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje podání žádosti do Výzvy č. 9/2019 v rámci Národního programu Životní 

prostředí. RM bere na vědomí aktivitu Centra Mája a poskytne mu v rámci sázecí akce dne 

17. 11. věcnou podporu. 



RM č. 24/2019 
 

3 
 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM schvaluje vyřazení minigolfového setu z majetku města s následnou nabídkou prodeje 

za 10.000,- Kč, která bude vyvěšena na úřední desce. 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zhotovení vodního vrtu o vydatnosti nejméně 30 

m3 se společností SERVE spol. s r.o., IČO: 26709295, za cenu 151.406, - Kč bez DPH + 

19.000, - Kč bez DPH za legalizaci vrtu. 

  

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje podání námitky spočívající ve zrušení ochranného pásma vodních zdrojů v 

místě p.p.č. 353/3 v k.ú. Hoštka k návrhu 2. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého 

(2aZÚR ÚK) a vyhodnocení vlivů 2aZÚR ÚK na udržitelný rozvoj území. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na nájem hrobového místa č. M/126/2019 s panem 

             . 

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na nájem hrobového místa č. H/299-300/2019 s paní 

         . 

 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města. 

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

 

Za Radu města: 

       

  

 

 

 

 

Milan Konfršt              Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města               místostarostka města 


